2

СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.08.2019
№ 84
О внесении изменений в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 22.08.2018 № 39 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов и урегулированию конфликта интересов

в Совете Чажемтовского сельского поселения»
В целях совершенствования нормативного правового акта
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Чажемтовского сельского поселения от 22.08.2018 № 39 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов и урегулированию конфликта интересов в Совете Чажемтовского сельского поселения» следующее изменение, а именно приложение № 2 к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к решению Совета Чажемтовского

сельского поселения

от 22.08.2018 № 39

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению депутатов и урегулированию конфликта интересов в Совете Чажемтовского сельского поселения

	1.
	Председатель комиссии
	Иноземцев Ю.А., депутат

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Филимонова О.В., депутат

	3.
	Секретарь комиссии
	Симакина В.А., управляющий делами

	4.
	Члены комиссии:
	Кольцова Л.М., депутат

	5.

	Марьин В.В., Глава поселения

	6.

	Гофман Л.В., заместитель Главы поселения по финансово-экономической деятельности

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.

Глава поселения

                Председатель Совета
______________
В.В. Марьин

               _____________Л.М. Семикина